РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2020 года				 п. Уховский 			 №23

«О внесении изменений в постановление от 20.11.2015 года №67 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии, её состава, положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории Уховского сельского поселения»

В целях защиты прав и свобод граждан, противодействия и профилактики терроризма и экстремизма, взаимодействия органов местного самоуправления, органов исполнительной власти, общественных и религиозных объединений по вопросам профилактики терроризма и экстремизма на территории, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 06.03.2006 N 35-Ф3 "О противодействии терроризму", от 25.07.2002 N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]
[bookmark: sub_2]1. Приложение 2 к постановлению администрации Уховского сельского поселения от 10.11.2015 года №67 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии, её состава, положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории Уховского сельского поселения» изложить в следующей редакции.
2. Данное постановление опубликовать в «Вестнике Уховского муниципального образования» и разместить на сайте Уховского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Уховского сельского поселения 						Дроздов В.К.

Приложение 2
к постановлению администрации
Уховского сельского поселения
[bookmark: _GoBack] от 09.06.2020 года №23

СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ НА ТЕРРИТОРИИ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии	 – Дроздов Владимир Константинович, глава Уховского сельского поселения
Секретарь комиссии	 – Башева Олеся Владимировна, специалист администрации Уховского сельского поселения
Члены комиссии:	 - Пальчик Николай Михайлович, специалист администрации Уховского сельского поселения
	 - Остапенко Лидия Владимировна, заведующая Уховской амбулаторией
	 - Фефелов Владимир Андреевич, директор МКОУ «Уховская СОШ»
	 - Алексеевич Светлана Анатольевна, директор МКУК Уховский СКЦ «Сибирь»

Глава администрации
Уховского сельского поселения 						Дроздов В.К.